ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Протокол 
о признании претендентов участниками продажи имущества посредством публичного предложения
(№ 178fz21062100052) 

г. Красноярск					      № 89	  	                              21.07.2021

Продавцом является: Департамент муниципального имущества и земельных отношений администрации города Красноярска
1. Наименование процедуры: 
      Продажа единым лотом нежилых помещений, расположенных по адресу: г. Красноярск,               пр-т Молодежный, д. 1, пом. 318, 319, 320, 321, 322, 323, посредством публичного предложения                  в электронной форме.
2. Наименование и характеристика имущества:
нежилое помещение общей площадью 14,7 кв. м, с кадастровым номером 24:50:0400007:1259 расположено по адресу: г. Красноярск, пр-т Молодежный, д. 1, пом. 318;
нежилое помещение общей площадью 40,5 кв. м, с кадастровым номером 24:50:0400007:1257 расположено по адресу: г. Красноярск, пр-т Молодежный, д. 1, пом. 319;
нежилое помещение общей площадью 24,8 кв. м, с кадастровым номером 24:50:0400007:1263 расположено по адресу: г. Красноярск, пр-т Молодежный, д. 1, пом. 320;
нежилое помещение общей площадью 16,0 кв. м, с кадастровым номером 24:50:0400007:1262 расположено по адресу: г. Красноярск, пр-т Молодежный, д. 1, пом. 321;
нежилое помещение общей площадью 13,1 кв. м, с кадастровым номером 24:50:0400007:1260 расположено по адресу: г. Красноярск, пр-т Молодежный, д. 1, пом. 322;
нежилое помещение общей площадью 10,2 кв. м, с кадастровым номером 24:50:0400007:1264 расположено по адресу: г. Красноярск, пр-т Молодежный, д. 1, пом. 323.
3. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены                   «21» июня 2021 года на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу        в сети «Интернет»: www.roseltorg.ru, на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов с адресом: www.torgi.gov.ru (номер извещения 210621/7439304/02), а также на официальном сайте администрации города www.admkrsk.ru.
4. Даты начала и окончания приема заявок на участие в продаже: с 22.06.2021 по 19.07.2021.
Дата признания претендентов участниками продажи: 21.07.2021.
Дата и время проведения продажи: 23.07.2021 в 10 часов 00 минут.
5. По окончании срока подачи заявок до 17 часов 00 минут (время красноярское) «19» июля 2021 года было подано 7 заявок от претендентов, с порядковыми номерами 492989, 282057, 491971, 114135, 841372, 341706, 219996:

	№ п/п
	Порядковый номер заявки, дата и время регистрации заявки
	Наименование претендента
	Сведения о поступлении задатка

	1
	492989
12.07.2021 
17:28
	Василенко
Александр
Николаевич
	Поступил
13.07.2021 
00:00:26 (+3)

	2
	282057
13.07.2021 
10:37
	Общество с ограниченной
ответственностью Строительная Корпорация «Мириада»
	Поступил
13.07.2021 
06:37:19 (+3)

	3
	491971
13.07.2021 
19:46
	Лежнин
Роман
Валерьевич
	Поступил
15.07.2021 
00:00:20 (+3)

	4
	114135
16.07.2021 
13:35
	Ростовых
Надежда
Николаевна
	Поступил
17.07.2021 
00:00:13 (+3)

	5
	841372
16.07.2021 
14:29
	Индивидуальный предприниматель
Снурников
Денис
Александрович
	Поступил
17.07.2021 
00:00:13 (+3)

	6
	341706
17.07.2021 
20:56
	Рукомасова
Татьяна
Анатольевна
	Поступил
17.07.2021 
16:56:23 (+3)

	7
	219996
17.07.2021 
21:04
	Индивидуальный предприниматель
Мартынец
Наталья
Александровна
	Поступил
17.07.2021 
17:04:33 (+3)



6. Решение: 
[bookmark: _GoBack]6.1. Представленные документы Василенко Александром Николаевичем, обществом                         с ограниченной ответственностью Строительная Корпорация «Мириада», Ростовых Надеждой Николаевной, индивидуальным предпринимателем Снурниковым Денисом Александровичем, Рукомасовой Татьяной Анатольевной, индивидуальным предпринимателем Мартынец Натальей Александровной соответствуют требованиям законодательства Российской Федерации, требованиям информационного сообщения. Допустить к участию продаже имущества посредством публичного предложения и признать участниками продажи:
Василенко Александра Николаевича;
общество с ограниченной ответственностью Строительная Корпорация «Мириада»;
Ростовых Надежду Николаевну;
индивидуального предпринимателя Снурникова Дениса Александровича;
Рукомасову Татьяну Анатольевну;
индивидуального предпринимателя Мартынец Наталью Александровну.
6.2. Представленные документы Лежниным Романом Валерьевичем не соответствуют требованиям законодательства Российской Федерации, требованиям информационного сообщения. Отказать в допуске к участию в продаже имущества посредством публичного предложения Лежнину Роману Валерьевичу.


Заместитель Главы города – 
руководитель департамента							                  Н.Н. Павлович
